★今後、当社からの DM 不要の場合、大変お手数ですが下記チェックをして頂き、FAX 番号をご記入の上ご返送
くださいますようお願い申し上げます。

 （DM不要□）  FAX番号

各各各各    管理者管理者管理者管理者    施設長施設長施設長施設長    現場主任現場主任現場主任現場主任    事故対策委員事故対策委員事故対策委員事故対策委員    ご担当者ご担当者ご担当者ご担当者    様様様様

『『『『『『『『 施施施施施施施施 設設設設設設設設 をををををををを 守守守守守守守守 るるるるるるるる ！！！！！！！！ 』』』』』』』』『『『『『『『『 スススススススス タタタタタタタタ ッッッッッッッッ フフフフフフフフ をををををををを 守守守守守守守守 るるるるるるるる ！！！！！！！！ 』』』』』』』』

介介 護護 事事 故故 対対 策策 セセセセセセセセ ミミミミミミミミ ナナナナナナナナ ーーーーーーーー のののののののの おおおおおおおお 知知知知知知知知 らららららららら せせせせせせせせ

『『『『施設を守る！』『従業員を守る！』施設を守る！』『従業員を守る！』施設を守る！』『従業員を守る！』施設を守る！』『従業員を守る！』医療・介護事故医療・介護事故医療・介護事故医療・介護事故対策対策対策対策リスクマネジメントセミナーリスクマネジメントセミナーリスクマネジメントセミナーリスクマネジメントセミナー

安心・安全・安定のトリプルＡ安心・安全・安定のトリプルＡ安心・安全・安定のトリプルＡ安心・安全・安定のトリプルＡ

ヒヤリハット分析法ヒヤリハット分析法ヒヤリハット分析法ヒヤリハット分析法

ヒヤリハット報告書、埋もれていませんか？ヒヤリハット報告書、埋もれていませんか？ヒヤリハット報告書、埋もれていませんか？ヒヤリハット報告書、埋もれていませんか？
書きっぱなしならば書きっぱなしならば書きっぱなしならば書きっぱなしならばそれは宝の持ち腐れ…それは宝の持ち腐れ…それは宝の持ち腐れ…それは宝の持ち腐れ…
データの分析方法を知り、自身の事業所内のデータの分析方法を知り、自身の事業所内のデータの分析方法を知り、自身の事業所内のデータの分析方法を知り、自身の事業所内の
傾向、弱みと強みを具体化していきます。傾向、弱みと強みを具体化していきます。傾向、弱みと強みを具体化していきます。傾向、弱みと強みを具体化していきます。

介護事故裁判事例介護事故裁判事例介護事故裁判事例介護事故裁判事例の検討の検討の検討の検討

事故が起こった場合、介護職員・施設管理者事故が起こった場合、介護職員・施設管理者事故が起こった場合、介護職員・施設管理者事故が起こった場合、介護職員・施設管理者
がががが求め求め求め求められる「責任」の争点とは？られる「責任」の争点とは？られる「責任」の争点とは？られる「責任」の争点とは？
１つの事故で１つの事故で１つの事故で１つの事故で事業所が背負う「金額」とは…事業所が背負う「金額」とは…事業所が背負う「金額」とは…事業所が背負う「金額」とは…

        ★記入式の資料★記入式の資料★記入式の資料★記入式の資料((((持ち帰り可持ち帰り可持ち帰り可持ち帰り可))))つきつきつきつき

            ☆ここで差☆ここで差☆ここで差☆ここで差がつくがつくがつくがつく！！！！オンリーワン・リスクマネジメントの構築オンリーワン・リスクマネジメントの構築オンリーワン・リスクマネジメントの構築オンリーワン・リスクマネジメントの構築

                ☆☆☆☆短時間・少人数で実現出来た「身につくセミナー」を体験短時間・少人数で実現出来た「身につくセミナー」を体験短時間・少人数で実現出来た「身につくセミナー」を体験短時間・少人数で実現出来た「身につくセミナー」を体験していただきます！していただきます！していただきます！していただきます！

件 名：介護事故対策 リスクマネジメントセミナー

日 時：平成２４年６月１６日（土） １３：００～１５：００（12：45 開場）
場 所：大阪市淀川区西中島６丁目５番３号 サムティフェイム４階-Ｆ
   （各線 新大阪駅または西中島南方駅より徒歩 4 分／会場詳細地図は事前送付の受講資料に記載）
お問い合わせ：株式会社ユー･ユー･ユー（ 教育事業部 ）
参加費：\４５００   お申込み方法：ＦＡＸにてお申込み下さい

講講講講    師：師：師：師：内海内海内海内海    かおりかおりかおりかおり
（看護師・ケアマネージャー・滋慶医療科学大学院大学医療安全管理学専攻修士課程在籍中。
 ＤＴワーカー・認知症ケア専門士。

医療・介護の現場を経験し、施設経営に携わる傍ら、訪問介護実習指導にも力を注ぐ。）

※このまま※このまま※このまま※このまま FAXFAXFAXFAX にて送信してください。にて送信してください。にて送信してください。にて送信してください。受付次第、セミナー場所の地図、受付次第、セミナー場所の地図、受付次第、セミナー場所の地図、受付次第、セミナー場所の地図、振込振込振込振込先用紙を含む資料をお送り先用紙を含む資料をお送り先用紙を含む資料をお送り先用紙を含む資料をお送りしますしますしますします。。。。

参参参参    加加加加    申申申申    込込込込    書書書書                    お申し込みお申し込みお申し込みお申し込み先先先先    ＦＡＸ：ＦＡＸ：ＦＡＸ：ＦＡＸ：06060606----6886688668866886----3399339933993399

フリガナ

氏

名

 法人名  職

種

郵送先住所

参加日程参加日程参加日程参加日程

６／１６（土）６／１６（土）６／１６（土）６／１６（土）

13131313：：：：00000000～～～～15151515：：：：00000000

大阪会場大阪会場大阪会場大阪会場

連絡先 Tel：                         Fax：

お問い合わせお問い合わせお問い合わせお問い合わせ TEL TEL TEL TEL    06(6838)878706(6838)878706(6838)878706(6838)8787    担当：堀田担当：堀田担当：堀田担当：堀田（（（（ほったほったほったほった））））主催：株式会社主催：株式会社主催：株式会社主催：株式会社    ユー・ユー・ユーユー・ユー・ユーユー・ユー・ユーユー・ユー・ユー

限定 25名様

実例を基にしたケースワークに挑戦します。実例を基にしたケースワークに挑戦します。実例を基にしたケースワークに挑戦します。実例を基にしたケースワークに挑戦します。
他事業所・他施設の取り組みを知る貴重な他事業所・他施設の取り組みを知る貴重な他事業所・他施設の取り組みを知る貴重な他事業所・他施設の取り組みを知る貴重な
チャンスです！（交流時間も設けています）チャンスです！（交流時間も設けています）チャンスです！（交流時間も設けています）チャンスです！（交流時間も設けています）

リスクマネジメントは「何故」大切？リスクマネジメントは「何故」大切？リスクマネジメントは「何故」大切？リスクマネジメントは「何故」大切？
誰が「リスクマネージャー」になれるのか？誰が「リスクマネージャー」になれるのか？誰が「リスクマネージャー」になれるのか？誰が「リスクマネージャー」になれるのか？
施設が本当に「守るべきもの」とは？施設が本当に「守るべきもの」とは？施設が本当に「守るべきもの」とは？施設が本当に「守るべきもの」とは？

実地指導でも特に問われる施設の事故対策。実地指導でも特に問われる施設の事故対策。実地指導でも特に問われる施設の事故対策。実地指導でも特に問われる施設の事故対策。
ポイントをしっかりお伝えします。ポイントをしっかりお伝えします。ポイントをしっかりお伝えします。ポイントをしっかりお伝えします。